
Servicii constatare, reparare si mentenanta sistem supraveghere video

I.D.: 64335376

Data publicarii	17.12.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.644,58 RON - 1.644,58 RON

Descriere: 1. Corp cladire A - Total General - 240.00 lei - Manopera montaj camere, setare si verificare sistem: - 3 buc - 80 lei - 240.00 lei 2. Corp Cladire B - Total General - 160.00 lei - Manopera montaj camere, setare si verificare sistem: - 2 buc - 80 lei - 160.00 lei 3. Corp Cladire Gradinita - Total General - 1094.58 lei - Camera de supraveghere IP Dahua Bullet 2MP - 2 buc - 277.29 lei/buc - 554.58 lei Senzor: 1/2.7", 2.0 megapixel, progressive scan CMOS - Mufe si accesorii - 3 camere - 100 lei/camera - 300 lei - Manopera montaj camere, setare si verificare sistem: - 3 buc - 80 lei - 240.00 lei 4. Transport si constatare - 1 buc - 150 lei
